La vendita del bene immobile oggetto del presente atto viene effettuata mediante asta pubblica con 
offerte segrete in aumento, con aggiudicazione mediante il criterio del massimo rialzo sul prezzo di stima 
posto a base di gara e corrispondente ad € 95.000,00 (euro novantacinquemila/00) al netto delle 
imposte dovute per legge. 

Le offerte dei concorrenti indicheranno esclusivamente il prezzo complessivamente offerto per il bene 
immobile oggetto della compravendita. 

La compravendita non è soggetta ad IVA.  

L’immobile è ceduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si trova,